Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

среднего  общего образования «Школа № 15»  пос. Биракан

ПРИКАЗ

22.01.2024 г.                                                                                                                          № 15

Об утверждении плана мероприятий по организации работы

МБОУ СОО «Школа №15» пос. Биракан, как школы

 имеющей низкие образовательные результаты на 2024 год

На основании приказа департамента образования ЕАО от 12.12.2023 № 517 «Об

организации работы по вопросам организационной и методической работы  с

общеобразовательными организациями, имеющими низкие образовательные результаты»,

приказа отдела образования МО «Облученский муниципальный район» №8 от 22.01.2024

«Об организации работы с общеобразовательными организациями, имеющими низкие

образовательные результаты, на 2024 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по организации работы в МБОУ СОО «Школа №15»

пос.Биракан на 2024г., как школы, имеющей низкие образовательные результаты (далее

План).  Приложение 1

2.Заместителю директора по УВР Лапенковой И.В. обеспечить выполнение Плана.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                              Ю.М. Приходько